INDICAÇÃO Nº 51/19

Do edil:- Bruno Tikanori Sakata

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal para

providenciar a manutenção e substituição de lâmpadas do parquinho

ao lado do campo de futebol sintético, na Vila Santa Cruz.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, pois, a iluminação do referido

parquinho não vem recebendo a devida manutenção e substituição

das lâmpadas queimadas.

   Sala das Sessões, 18 de junho de 2019.

              Bruno Tikanori Sakata

               Vereador